
 

 

 

 

 

 
 

1/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku 

 
Označení veřejné zakázky: 

„Laminární box“ 
 
 

1) Označení zadavatele 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
IČO:   26365804 
se sídlem:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupená  Mgr. Nelou Kvačkovou, členkou představenstva  

Ing. Martinou Jánskou, členkou představenstva 
 

2) Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky „Laminární box“ zahrnuje dodávku 1 ks stíněného laminárního boxu pro oddělení 
nukleární medicíny nemocnice v Karlových Varech.  
 
Předmět zakázky zahrnuje rovněž poskytování záručního servisu po dobu 24 měsíců a pozáruční kompletní 
servis po dobu 6 let. 
 

3) Ceny sjednané ve smlouvách 

Kupní smlouva: 2 225 250 Kč bez DPH 
Smlouva o poskytování servisních služeb: 580 320 Kč bez DPH za 6 let plnění 
 

4) Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 
 

5) Označení účastníků zadávacího řízení  

1. LYNAX s.r.o., IČO: 29054966 
se sídlem: Půlkruhová 158/1, 160 00 Praha 6 
celková nabídková cena bez DPH za dodávku přístroje: 2 225 250 Kč 
celková nabídková cena bez DPH za 6letý pozáruční servis: 580 320 Kč 
bodové ohodnocení: 94,19 bodů 
 
2. CANBERRA-PACKARD, s.r.o., IČO: 44850867 
se sídlem: Šultysova 37, 169 00 Praha 6 
celková nabídková cena bez DPH za dodávku přístroje: 2 799 510 Kč 
celková nabídková cena bez DPH za 6letý pozáruční servis: 468 000 Kč 
bodové ohodnocení: 85,65 bodů 
 

6) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

7) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

LYNAX s.r.o., IČO: 29054966 
se sídlem: Půlkruhová 158/1, 160 00 Praha 6 
celková nabídková cena bez DPH za dodávku přístroje: 2 225 250 Kč 
celková nabídková cena bez DPH za 6letý pozáruční servis: 580 320 Kč 
bodové ohodnocení: 94,19 bodů 
 
V rámci tohoto zadávacího řízení byly hodnoceny celkem dvě nabídky, které byly hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil dílčí kritéria hodnocení, na základě kterých jednotlivé nabídky bodově 
ohodnotil. Nejúspěšnější nabídkou se stala nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty, a tou je nabídka 
účastníka zadávacího řízení LYNAX s.r.o., která se v hodnocení umístila na 1. místě. 
 
 



 

 

 

 

 

 
 

2/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

8) Označení poddodavatele/ů 

NUVIA a.s.  
se sídlem: Modřínová 1094, 674 01 Třebíč 
IČO: 25506331 
DIČ: CZ 25506331 
přístroj Dávkový kalibrátor ISOMED 2010 
 

9) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 
 

10) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 
 

11) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 

12) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 
 

13) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 
 

14) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

15) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Jednalo se o podlimitní VZ. 
 

16) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
Za zadavatele: 

 

 

 ...................................................  
 Ing. Jaroslav Bednář  
 vedoucí obchodního odd.  
 

 


		2025-03-11T08:23:24+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




